

# Årsredovisning

för

## NåtBra AB

556451-0518

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Frida Andersson, Styrelseledamot  
2024-04-15

Styrelsen för NåtBra AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget analyserar, skapar och implementerar strategiska varumärkesplattformar, som inkluderar syfte, identitet och kommunikations- och affärsutvecklingsstrategi, tillsammans med styrelser, ledningsgrupper och varumärkesansvariga i alla typer av verksamheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolaget minskat sin verksamhet vilket varit en bidragande faktor till att bolagets omsättning minskat med mer än 30% jämfört med föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	173	461	480	669
Resultat efter finansiella poster	-107	3	42	87
Soliditet (%)	54	66	77	55

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	120 257	2 914	<b>173 171</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 914	-2 914	<b>0</b>
Årets resultat			-107 336	<b>-107 336</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>123 171</b>	<b>-107 336</b>	<b>65 835</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 75 000 kr (100 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	123 171
årets förlust	-107 336
	<b>15 835</b>
disponeras så att	
Återbetalning villkorat aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	15 835
	<b>15 835</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		172 643	461 124
Övriga rörelseintäkter		8 050	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>180 693</b>	<b>461 124</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-75 236	-58 240
Personalkostnader	2	-212 091	-399 068
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-287 327</b>	<b>-457 308</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-106 634</b>	<b>3 816</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-702	-902
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-702</b>	<b>-902</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-107 336</b>	<b>2 914</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-107 336</b>	<b>2 914</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-107 336</b>	<b>2 914</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		78 750	238 913
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 494	8 494
Övriga fordringar		1 515	428
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		21 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 736	2 568
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>112 495</b>	<b>250 403</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	-3 205	-1 918
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-3 205</b>	<b>-1 918</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>109 290</b>	<b>248 485</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>121 790</b>	<b>260 985</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

123 171

120 258

Årets resultat

-107 336

2 914

**Summa fritt eget kapital**

**15 835**

**123 172**

**Summa eget kapital**

**65 835**

**173 172**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 067

9 740

Övriga skulder

34 888

66 073

Upplupna kostnader

12 000

12 000

**Summa kortfristiga skulder**

**55 955**

**87 813**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**121 790**

**260 985**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	
Inköp		12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	4 205	2 918

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut är verksamheten för tillfället vilande, på grund av lågkonjunktur samt många uppskjutna och inställda projekt.

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anette Nilsson, Stelly Ekonomipartner AB

Stockholm 2024-04-15

*Frida Andersson*  
Frida Andersson